

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.82.2020 EK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie drenu do odsysania pola operacyjnego o długości 2,1m?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne mikrobiologicznie czyste?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 5 poz. 13

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'90szt., z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 5 poz. 14

„Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek pakowanych indywidualnie w opakowaniu handlowym a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu jednostkowym papier-papier, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 6 poz. 1, 2

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Bez motywu dziecięcego. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny do zabezpieczenia kaniul obwodowych, wykonany z hydrofobowej włókniny z kolorowym dziecięcym nadrukiem na całej powierzchni, z mikroperforacjami umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający mini wkład chłonny powleczony siateczką z polietylenu, nacięcie na port pionowy oraz dodatkową podkładkę włókninową pod skrzydełka kaniuli. Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego. Opakowanie papier-papier, rozmiar 7,6 cm x 5,1 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty wykonany w całości z folii PU do zabezpieczenia kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Bez motywu dziecięcego. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna rozmiar 6 cm x 7 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 8 poz. II.1

„Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z optycznym indykátorem pozycji otwarty/zamknięty?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 1 poz. 7

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 1 poz. 4-7

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek dwuczęściowych w rozmiarach 2 ml/3ml, 5 ml/6 ml, 10 ml/12 ml, 20 ml/24 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 1 poz. 4-7

„Czy Zamawiający wymaga strzykawki z tłokiem w kolorze innym niż biały/mleczny w celu lepszej wizualizacji podawanego płynu.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 1 poz. 4-7

„Czy Zamawiający wymaga strzykawki jako wyrób medyczny w klasie II a.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 1 poz. 10-11

„Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójną skalą pomiarową.”

ODPOWIEDŹ

75-581 Koszalin  
ul. Chałubińskiego 7

centrala: 94 34 88 400

BDO 000008455

www.swk.med.pl  
e-mail: szpital@swk.med.pl

NIP 6691044410  
REGON 330006292-00036

KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS



Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 1 poz. 14-15

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów o długości 62 ( 55 mm w części przezroczystej) z igłą dwukanałową ściętą trójplaszczynowo wykonana z ABS z komorą kropłową wykonaną z medycznego PVC. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment innym producentom.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 1 poz. 15

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi o długości min. 80 mmm w części przezroczystej z komorą kropłowa wykonana z medycznego PVC. Bez opaski stabilizującej dren wewnątrz opakowania. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment innym producentom.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 1 poz. 17

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka w opakowaniu 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 2

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł pakowanych w opakowanie papierowo- foliowe z barwnym oznaczeniem opakowania typu kartonik 100 szt. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną ,której cewnik wykonany jest z FEP, wolną od PHT, posiadającą dwa paski radioceniujące widoczne w USG i RTG, samodomykający się koreczek portu bocznego, zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku, wyposażona w filtr hydrofobowy, koreczek Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi, opakowanie typu Tyvec?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniuli z wycięciem w rozmiarze 8 x 6 cm, w opakowaniu papier – papier. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 8 poz. 3

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kranika z optycznym identyfikatorem pozycji o/z. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 6 poz. 1

*„Prosimy o dopuszczenie opatrunku sterylnego wykonanego z miękkiej włókniny o otwartej strukturze zapewniającego stabilne mocowanie kaniuli dzięki dobremu przyleganiu do skóry, warstwa przylepna pokryta hypoalergicznym klejem akrylowym z dodatkową luźną podkładką i zaokrąglonymi brzegami, z przecięciem prostym, opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe w rozmiarze 60x80mm.”*

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 1 poz. 4,5,6,7

*„Czy Zamawiający wymaga aby oferowane strzykawki posiadały przedłużoną skalę odpowiednio:*

*2ml – 3ml*

*5ml – 6ml*

*10ml – 12ml*

*20ml – 24ml*

*która pozwala na dokładne dawkowanie ponad nominalną objętość dając możliwość użycia małych rozmiarów strzykawek do pośrednich objętości?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 1 poz. 4,5,6,7

*„Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie każdej pojedynczej sztuki strzykawki było zróżnicowane kolorem w zależności od pojemności?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 1 poz. 4,5,6,7

*„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku fatalnaów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 1 poz. 14,15,16

*„Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na przyrządzie była umieszczona nazwa producenta co umożliwi łatwą identyfikację przyrządu tuż po użyciu?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 4 poz. 1,2

*„Zwracamy się z prośbą o określenie średnicy drenów jakie należy zaoferować?  
6mm, 8mm czy 10mm?”*

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 4 poz. 1

*„Czy Zamawiający wymaga drenu 25CH?”*

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 4 poz. 1

*„Czy Zamawiający dopuści dren 2,1m?”*

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 4 poz. 1

*„Czy Zamawiający wymaga drenu pakowanego w podwójne opakowanie (folia oraz papier/folia)?”*

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy Zamawiający wymaga drenu 25CH?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy Zamawiający wymaga drenu pakowanego w podwójne opakowanie (folia oraz papier/folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 4 poz. 3

„Czy Zamawiający wymaga końcówki pakowanej w podwójne opakowanie (folia oraz papier/folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 4 poz. 4

„Czy Zamawiający wymaga końcówki pakowanej w podwójne opakowanie (folia oraz papier/folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 4 poz. 5

„Czy Zamawiający wymaga końcówki pakowanej w podwójne opakowanie (folia oraz papier/folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 4 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści dren 14CH x 210cm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 5 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści opaski niesterylne pakowane w opakowania po 100 szt?”

ODPOWIEDŹ

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 8 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści kraniki jedynie z optycznym indykátorem pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 42: dotyczy SIWZ

„Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 43: dotyczy SIWZ

„Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?



„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 44: dotyczy SIWZ

„Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 45: dotyczy SIWZ

„Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 1 poz. 17

„Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 1 poz. 8-10

„Czy zamawiający dopuszcza aby strzykawki nie były wpisane do menu pompy?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 1 poz. 8

„Czy zamawiający dopuści jednostronną, czytelną skalę pomiarową?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 1 poz. 8-9

„Czy Zamawiający dopuści IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 1 poz. 8-9

„Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 1 poz. 10

„Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową ściętą, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory



kropłowej 7,5 cm w części przezroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczepek na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kropłowej – 12,37 cm<sup>3</sup>, powierzchnia komory 36,52 cm<sup>2</sup>, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm<sup>2</sup> ( objętość 3,69 cm<sup>3</sup>), sterylizacja EO?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 1 poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepek na zacisku rołkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 1 poz. 11-17

„Czy zamawiający wydzieli poz.11-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 5 poz. 3-4,8-9,14,20

„Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 55: dotyczy części nr 5 poz. 3-14,20

„Czy zamawiający wydzieli poz. 3-14,20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 56: dotyczy części nr 5 poz. 6

„Czy zamawiający dopuści lewatywę niesterylną?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 57: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 58: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych